
Id: 30DE816D-06ED-4070-B1DE-30895A1C5F07. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 534, poz. 730 i poz. 761) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Elżbiecie Niedziałkowskiej stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Dębołęce na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.  

 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski 

 

 

Sławomir Henryk Bogucki 

 


